COMISSÃO ESPECIAL – PL 4850/2016 (DEZ MEDIDAS CONTRA A

CORRUPÇÃO)

REQUERIMENTO Nº          , DE 2016

Do Dep. Paes Landim

Requer a participação como

expositor em Audiência Pública,

o senhor Leonardo Sica.

Senhor Presidente,

 Requeiro, com fundamento nos termos regimentais, que esta

Comissão Especial, encarregada de apreciar o PL 4850/2016 – “Dez Medidas

Contra a Corrupção”, convide como expositor em próxima audiência pública, o

Presidente da Associação dos Advogados de São Paulo-AASP, Professor Doutor

Leonardo Sica.

Sala da Comissão, 02 de agosto de 2016.

Deputado Paes Landim

(PTB/PI)